
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

09 02 2024    Нетішин № 50/2024-н  

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу 9 статті 1, абзаців 1, 2, 7 статті 

30¹ Закону України «Про охорону дитинства», пункту 8 частини 6 статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», зі змінами, указів 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 

«Про утворення військової адміністрації», Розпорядження Президента України 

від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри 

начальником Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського 

району Хмельницької області», Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 10 Порядку надання статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про 

затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 

воєнних дій та збройних конфліктів», зі змінами, розглянувши заяву 

громадянки…………, на підставі висновку оцінки потреб сім’ї/особи, 

проведеної 9 січня – 10 січня 2024 року Нетішинським територіальним центром 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг), враховуючи 

пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 06 лютого 2024 

року №2)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, …………………як такій, що зазнала психологічного насильства. 

 
 
Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 


